

فرارسیدن نوروز ۱۳۹۱ و بهار دل افروز را به شما شادباش میگوئیم

از پس زمستانی سرد ، اینک نسیم بهاری بردر می‌کوبد و آفتاب نرمتاب بهاری گیسوان زمین را با هزاران گل می‌آراید آغاز د. در این هنگامه، انسان . انسان نیز، در هیاهوی طبیعت تلاش و کوشش و مبارزه برای زندگی بهتر را بازمی زحمتکش اگر لحظه ای درنگ یابد، در چشم انداز دلنواز بهاری آرزوهای دیرینه خود برای زیستن در دنیائی عاری از ستم و استثمار و جنگ و کشتار و آوارگی و در بدری را میبیند. آری امید به زندگی بهتر ، برخوردار بودن از کار- مسکن- آزادی و دنیائی عاری از ستم و استثمار و جنگ و کشتار ، اینها آرزوی میلیونها انسانی است که گرفتار فقر و عقب ماندگی ، گرفتار جنگ و آوارگی و اسیر در چنگال حکومت های استبدادی و طبقات استثمارگر دوران خود هستند.

فرارسیدن نوروز دل افروز الهام بخش توده های کارگر و زحمتکش و همه مبارزان راه آزادی و سوسیالیسم باد، تا در سال نو کوشاتر ، پرتوان تر ، و سرسختانه تر برای درهم شکستن دستگاه ستم و استثمار و زور و سرکوب حاکم بر کشور گامهای اساسی به پیش بردارند. دیورا های استبداد و خودکامگی اقلیتی صاحب قدرت و ثروت را درهم شکنند و شم انداز بهار آزادی و برابری را بر روی خود بکشایند.

کارگران ، زحمتکشان !

اینک که سال گذشته را مرور میکنیم میبینیم که جنبش های اجتماعی در اقصی نقاط جهان از قلب کشورهای معظم سرمایه داری گرفته تا کشورهای استبداد زده خاورمیانه و آسیای دور از جمله ایران جمهوری اسلامی زده ، بعد از سال ها سرکوب چگونه ققنوس وار از خاکستر خویش سر بر می آورند و بدون هراس و با پرداخت هزینه های سنگین قدر قدرتی نظامات حاکم را به مصاف میطلبند. با مرور بر مبارزات سال گذشته درمی یابیم که آغاز حرکت های نوین اگرچه در پس پرده بی تشکیلی و سرکوب طبقه کارگر و سازمانهای انقلابی در منطقه، با دسایس کشورهای امپریالیستی و همدستی بورژوازی در نیمه راه با موانع متعددی مواجه گشته است ، معهذا با از سر گذراندن این تجربیات گرانبها ، توده های کارگر و زحمتکش و سازمانهای متشکل و پیشرو آنها در سهای نوینی از نقاط ضعف و قدرت خود فرامیگیرند تا بار دیگر برخیزند و با متحد کردن صفوف خود و گسترش مبارزه ، چشم انداز روشنی را در افق مبارزات آزادیخواهانه و سوسیالیستی بکشایند.

اینک سالی پرتلاطم را پشت سر گذاشته ایم ، سالی که توده های کارگر و زحمتکش در حال شناخت دشمن اصلی خویش بردروازه های وال استریت ها و مراکز فرماندهی سرمایه جهانی کوییدند ، سالی که توده های رنج دیده کشورهای استبداد زده خاورمیانه در مقابل حکومت های سرکوبگر به پا خواستند و سالی که کارگران و زحمتکشان زنان و جوانان ایران به اشکال مختلف رژیم حاکم را به مصاف طلبیدند، اینک زمان آن رسیده است تا در روزهای خجسته نوروز بار دیگر به اندیشه بنشینیم و با استفاده از دید و بازدید های عید، در باره تجربیات مبارزات توده های مردم منطقه و جهان وضعیت جامعه خودمان ، سطح مبارزات ، اشتباهات گذشته و آنچه که باید کرد و نیاید کرد، به مشورت و تبادل نظر بپردازیم . از فرصت پدید آمده برای ارتقای سطح آگاهی و ترمیم شبکه ها و ارتباطات خود و بازسازی روابط ضربه خورده برای تداوم مبارزه برای سرنگونی نظام حاکم و بدست گرفتن سرنوشت خویش، استفاده کنیم. از دل جمع بندی تجربیات و خرد جمعی تاکتیک ها و روشهای نوینی پدیدار میشوند که نباید به آنها کم بهاداد. بلکه تجمعات و دید و بازدید های نوروزی بهترین فرصت برای دانستن نظرات توده های مردم در تعین شعار ها، مطالبات و اتخاذ تاکتیک ها و روشهای درست و مبتنی بر واقعیات است. در عین حال نوروز و سنت زیبا و پربار دید و بازدید ها فرصت گرانبھائی است تا به دیدار خانواده و بازماندگان شهدای جنبش کارگری و سایر جنبش های انقلابی طی سی سال گذشته و زندانیان سیاسی برویم و خود را در غم و شادی آنها شریک و سهم بدانیم.

بعد از وقایع و حرکت های سال گذشته در منطقه و ایران، طبقه حاکم و دشمنان آزادی در تلاش هستند بار دیگر تخم یاس و نا امیدی را در میان توده های مردم بکارند . آنها با استفاده از حربه سرکوب و فریب برآند تا جنبش های اجتماعی بویژه جنبش کارگری را بار دیگر مرعوب سازند و توده های زحمتکش مردم را از ادامه مبارزه بازدارند. فرصت گرانبھای نوروز را مغنتم شمرده با اشاعه آگاهی و فرهنگ تشکل ، مبارزه و مقاومت در میان مردمان کارگر و زحمتکش، بویژه جوانان، چشم انداز پیروزی بر ارتجاع حاکم را در افق مبارزات خود بکشاییم.